Memorando nº 000023/ 2020- ACSOCIAL

Natal (RN), 9 de setembro de 2020.

Assunto:

À Sra. Coordenadora da Escola de Contas

Orçamentos para VT

ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

Destinos: ESCOLA

                         Com cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente expediente para encaminhar em

anexo, conforme solicitação da Coordenadoria desta Escola de Contas, orçamentos para produção

de vídeo institucional sobre o Programa Redesenhando a Gestão, para fins de cotação de preços.

Atenciosamente,

Código de autenticação

Viktor Marcio Bruno Vidal

ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

e082144f5d3f26ff35b9364e95b6ab88

Documento emitido eletronicamente.

Para validá-lo utilize a autenticação acima no Portal do TCE.

Emitido por 94338523468 em 14/9/2020 às 09:14:35.

Eventos do Memorando nº 000023/2020 - ACSOCIAL - ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

Assunto: Orçamentos para VT

Anexos : CENA_2__FILME_INSTITUCIONAL.pdf, Orcamento_TCE_I(1).pages, Orc&#80.

Data Operação Descrição Responsável

09/09/2020 12:51:25 TRAMITAÇÃO ACSOCIAL para ESCOLA (Recebido por

Margareth Cristina Cavalcanti Berto Duarte

em 09/09/2020 às 13:03:02)

ACSOCIAL - Viktor Marcio Bruno

Vidal

09/09/2020 13:05:33 PROVIDÊNCIA Com os cumprimentos de estilo informo que

não foi possível abrir os anexos:

Orcamento_TCE_I(1).pages e OrcP ,

encaminhe-se para verificação.

ESCOLA - Margareth Cristina

Cavalcanti Berto Duarte

09/09/2020 13:05:33 TRAMITAÇÃO ESCOLA para ACSOCIAL (Recebido por

Viktor Marcio Bruno Vidal em 09/09/2020 às

13:40:45)

ESCOLA - Margareth Cristina

Cavalcanti Berto Duarte

09/09/2020 13:44:46 PROVIDÊNCIA Seguem em anexo arquivos retificados. ACSOCIAL - Viktor Marcio Bruno

Vidal

09/09/2020 13:44:46 TRAMITAÇÃO ACSOCIAL para ESCOLA (Recebido por

Marlusia de Souza Saldanha em 09/09/2020

às 14:00:20)

ACSOCIAL - Viktor Marcio Bruno

Vidal

09/09/2020 14:52:05 PROVIDÊNCIA À decisão do Conselheiro Tarcisio Costa,

Diretor desta Escola de Contas.

ESCOLA - Marlusia de Souza

Saldanha

09/09/2020 14:52:05 TRAMITAÇÃO ESCOLA para GCTAR (Recebido por

Luzenildo Morais da Silva em 09/09/2020 às

15:03:15)

ESCOLA - Marlusia de Souza

Saldanha

10/09/2020 09:32:59 PROVIDÊNCIA De ordem superior, encaminho o presente

memorando ao Gabinete da Presidência deste

Tribunal, com os respectivos anexos,

solicitando a adoção das providências

cabíveis.

GCTAR - Luzenildo Morais da Silva

10/09/2020 09:32:59 TRAMITAÇÃO GCTAR para CGP (Recebido por Danielle

Martins da Câmara Cortez em 10/09/2020 às

14:35:36)

GCTAR - Luzenildo Morais da Silva

10/09/2020 14:44:00 PROVIDÊNCIA Com os devidos cumprimentos, e de ordem

do Chefe de Gabinete da Presidência, Carlos

Eduardo Jales Costa, encaminho o presente

memorando à Secretaria de Administração

Geral - SG, para adoção das providências

cabíveis.

CGP - Danielle Martins da Câmara

Cortez

10/09/2020 14:44:00 TRAMITAÇÃO CGP para SG (Recebido por Danielle Carlos

Alencar Lima em 11/09/2020 às 09:22:52)

CGP - Danielle Martins da Câmara

Cortez

11/09/2020 09:53:15 PROVIDÊNCIA Solicito à Diretoria de Expediente (DE) a

autuação deste expediente, nos termos da

legislação de regência, na forma como

segue.

Espécie: ADMINISTRATIVO

Interessado: TRIBUNAL DE CONTAS DO

ESTADO

Assunto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA PRODUÇÃO DE VÍDEO INSTITUCIONAL

Ato contínuo, a Diretoria de Expediente (DE)

remeta os autos à Diretoria de Administração

Geral (DAG), estando esta, desde já,

autorizada a adotar as providências a seu

cargo, conforme a documentação ora

anexada.

SG - Jaime Mariz de Faria Neto

11/09/2020 09:53:15 TRAMITAÇÃO SG para DE (Recebido por Michely Gomes de

Araujo Tinoco em 11/09/2020 às 11:07:30)

SG - Danielle Carlos Alencar Lima

11/09/2020 11:12:37 PROVIDÊNCIA Com os cumprimentos de estilo, informo que

os  arquivos: "Orcamento_TCE_I(1).pages" e

"OrcP", estão corrompidos sem possibilidade

que visualização para conversão em PDF.

Desta forma, solicito a anexação dos

referidos arquivo em formato PDF, a fim de

possa converte-los que processo eletrônico.

DE - Michely Gomes de Araujo

Tinoco

11/09/2020 11:12:37 TRAMITAÇÃO DE para SG (Recebido por Danielle Carlos

Alencar Lima em 11/09/2020 às 11:21:53)

DE - Michely Gomes de Araujo

Tinoco

11/09/2020 11:24:48 PROVIDÊNCIA Com os cumprimentos de estilo, à vista do

teor da providência exarada pela Diretoria de

Expediente, devolva-se este memorando à

Assessoria de Comunicação Social para a

promoção da juntada dos arquivos nos

formatos sugeridos na providência anterior.

Atendida tal diligência, retorne-se à Diretoria

de Expediente para as demais medidas de

estilo.

SG - Jaime Mariz de Faria Neto

11/09/2020 11:24:48 TRAMITAÇÃO SG para ACSOCIAL (Recebido por Maria de

Fatima Silva Moraes em 11/09/2020 às

16:17:09)

SG - Danielle Carlos Alencar Lima

14/09/2020 07:57:18 PROVIDÊNCIA Informo que, para efeito da cotação

solicitada, conforme consta no histórico do

memorando, são válidos apenas os arquivos

CENA_2.pdf, Orcamento_Difer_Pro.pdf e

PRO_FILMES.pdf. Os demais deve ser

ignorados por não estarem na extensão

especificada.

ACSOCIAL - Viktor Marcio Bruno

Vidal

14/09/2020 07:57:18 TRAMITAÇÃO ACSOCIAL para SG (Recebido por Danielle

Carlos Alencar Lima em 14/09/2020 às

08:03:33)

ACSOCIAL - Viktor Marcio Bruno

Vidal

14/09/2020 08:05:18 PROVIDÊNCIA Com os cumprimentos de estilo, considerando

as informações prestadas na última

providência, retorne-se à Diretoria de

Expediente para a adoção das medidas a seu

cargo.

SG - Jaime Mariz de Faria Neto

14/09/2020 08:05:18 TRAMITAÇÃO SG para DE (Recebido por Michely Gomes de

Araujo Tinoco em 14/09/2020 às 09:14:35)

SG - Danielle Carlos Alencar Lima

14/09/2020 09:14:35 PROVIDÊNCIA Convertido em Processo 003591/2020. DE - Michely Gomes de Araujo

Tinoco

14/09/2020 09:14:35 PROVIDÊNCIA Memorando Arquivado. DE - Michely Gomes de Araujo

Tinoco

Emitido em 14/9/2020 às 09:14:35.